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
1550 т.р. 8-922-112-8337 (Эльвира)
1-комн. кв. по Скорынина, 11 
(ГРЭС, 33 кв.м, 3 эт.), 1150 т.р. 9-86-
30, 8-953-824-4096, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Строителей (4 эт.), 
фото на авито.ру. 8-922-105-1788 
(Максим, ООО «Талант»)
1-комн. кв. по Строителей, 15 (5 
эт., 27 кв.м), 1400 т.р. 8-904-987-
9104
1-комн. кв. по Строителей, 2 (1 
эт.), 1550 т.р., или меняется на 2-
комн. с доплатой. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Строителей, 2 (1 
эт., окна – высоко, кап. ремонт ван-
ной, общий ремонт, окна ПВХ, сейф-
дверь), 1500 т.р. 8-904-988-0830
1-комн. кв. по Шевченко, 4а (но-
вый дом, окна ПВХ, счетчики, 2 эт., 
один собственник, 9/18/36, лоджия, 
прямая продажа). 8-919-390-5782
1-комн. кв. по Шевченко, 8 (2 эт.), 
фото на авито.ру. 8-922-105-1788 
(Максим, ООО «Талант»)
1-комн. кв. по Энгельса, 18 (4 эт.), 
фото на авито.ру. 8-922-105-1788 
(Максим, ООО «Талант»)
1-комн. кв. по Энгельса, 18 (4 эт., 
28 кв.м, стеклопакеты, застекл. бал-
кон, сантехника заменена, косм. ре-
монт). 8-982-618-8272 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Энгельса, 24 (кирп. 
дом, балкон застеклен, 2 эт., с ме-
белью), 1500 т.р. 8-951-137-6630, 7-
91-30

1-КОМН. КВ. ПО ЭНГЕЛЬСА, 2А 
(1 ЭТ., ОКНА ПВХ, СЕЙФ-ДВЕРЬ). 
СОБСТВЕННИК. СРОЧНО, НЕДО-
РОГО, 1280 Т.Р. 8-900-197-4507

1-комн. кв. по Энгельса, 2а (3 эт., 
32 кв.м, вся с ремонтом), 1700 т.р. 
Торг. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сироти-
на, 2а) 
1-комн. кв. по Энгельса, 2а 
(кирп. дом, 2 эт., косм. ремонт, 
балкон застеклен). 8-904-987-
9104
1-комн. кв. по Энгельса, 8а (кирп. 
дом, 5 эт., 31,6 кв.м), 1500 т.р. Фото 
на авито.ру. 8-953-000-0691 («Люби-
мый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Юбилейной, 19 (5 
эт.), фото на авито.ру. 8-922-105-
1788 (Максим, ООО «Талант»)
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 (4 
эт., 30 кв.м), 1500 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 

1-комн. кв. по Юбилейной, 23 (5 
эт., 32,2 кв.м, окна, двери, мебель, 
сантехника). 8-952-730-7107
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 (5 
эт., хороший ремонт). 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Юбилейной, 7 (4 эт., 
ремонт, 32 кв.м), 1600 т.р., или об-
мен на 2-комн. кв. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. в Лесном и Н.Туре. Эксклюзив-
ные варианты только в базе АН «Аве-
ню» (Ленина, 40). Услуги: «Сдел-
ка под ключ», VIP-сделка (покупка 
за 30 дней, защита от мошенничес-
тва, бесплатный переезд). 9-88-18, 
avenue-lesnoy.ru
1-комн.кв., Ленина, 26а (4 эт., 32 
кв.м), 1800 т.р. 8-952-735-6182  («Го-
родская недвижимость»
1,5-комн. кв. по Куйбышева, 62 (35 
кв., 4 эт., без ремонта), срочно, не-
дорого. 8-906-805-1216
2-комн. кв. (35 кв., 1 эт.). 8-900-
198-1391 
2-комн. кв. (35 кв., 1 эт.). 8-922-
186-4579
2-комн. кв. (район гор. пол., 2 эт.), 
1700 т.р. 6-69-26, 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. (район рынка, ремонт), 
2600 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. (район шк. 76, 2 эт., 48 
кв.м), продается комната (18 кв.м), 
или меняется на 3-комн. кв. ул. пл. 8-
963-041-2524

2-комн. кв. в Екатеринбурге (Юж. 
вокзал, 44/26/8,3/5). Помощь 
в оформлении ипотеки. 8-908-
924-6564

2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет Ок-
тября, 1г (1 эт., 41,3 кв.м, квартира 
освобождена), 1450 т.р. 6-69-26, 8-
953-388-3877 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по Декабрис-
тов, 18 (ГРЭС, 51 кв.м, 2 эт.), 1800 
т.р., торг. 8-953-384-4744 («Мой го-
род», Фрунзе, 3) 
2-комн. кв. в Н.Туре по Лени-
на, 119 (2 эт., 42,7 кв.м, ПВХ, сейф-
дверь, натяжные потолки), 1800 т.р. 
Торг. 8-963-274-2579, 8-953-003-
1067 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по Машино-
строителей (1 эт., 45 кв.м). 8-908-
639-6598
2-комн. кв. в Н.Туре по Скорынина, 
13 (49,8/32,7/6,3 кв.м, прямая про-
дажа). 8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. в пос. Ис по Клубной 
(кирп. дом, 1 эт., окна высоко), или 
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
 экошпон, ПВХ – от 4 000 р.;
 шпонированные – от 6 000 р.

 Сейф-двери (Россия) – от 7500 р.
Пластиковые окна – от 9500 р.
Балконы алюминиевые – от 15 000 р.
Жалюзи вертикальные – от 450 р./м2.
Рулонные шторы.

 Установка межкомнатных 
    и сейф-дверей.
 Обшивка лоджий и балконов.
 Ремонт и установка замков.

Квартира, дом, 
гараж, машина, 
садовый участок, 
офис, предприятие.
УСТАНОВКА, ОБСЛУЖИВАНИЕ.

ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ 

Тел. 9-86-80.

Горожане! Товарищи!
День международной солидарности трудящихся, Пер-

вомай – Праздник весны и труда. Этот день, отмечаемый 
во всём мире как день солидарности трудящихся, в Рос-
сии используется для проведения политических акций 
профсоюзами, партиями и движениями различной на-
правленности – при этом они выступают под своими ло-
зунгами. 

С праздником вас, дорогие товарищи! С Днём между-
народной солидарности трудящихся!

Местное отделение КПРФ.
            

Поздравляем с юбилеем  
Евгению Давидовну ЗЛАТИНУ! 

Уважаемая Евгения Давидовна! Желаем здоровья и 
благополучия Вам и Вашим близким!

Коллектив школы № 71.
            

Администрация и профсоюзный комитет 
ЗАО «Элегант» поздравляют с юбилеем:  

Александру Александровну ПЕТРОВУ, 
находящуюся на заслуженном 

отдыхе.
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МЫ ОТКРЫЛИСЬ!!!
Магазин «Дарина».

ЖЕНСКАЯ ОБУВЬ.
ОДЕЖДА ЖЕНСКАЯ, 

СПОРТИВНАЯ.
ДЖИНСЫ.

СУМКИ.
Бывший магазин 

«Лунтик», 
ул. Ленина, 88.

МАГАЗИН «Юлия» 
(Ком. пр. – Белинского) 

РАСПРОДАЖА! 

СКИДКА – 
20% 

на весь товар. 

ЗООСАЛОН «Юлика» 
(ул. Энгельса, 6) 
предоставляет услуги 
ПО УХОДУ ЗА СОБАКАМИ 
(мытьё, стрижка, 
гигиена).

Тел.: 8-922-205-0083.

ДОСКА, БРУС, 
любой пиломате-
риал В НАЛИЧИИ,
С ДОСТАВКОЙ.
8-904-986-0998, 
8-950-199-8998.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Ленина, 96 (48 кв.м, 
4 эт.), 2800 т.р., или меняется на 1-
комн. кв. 8-950-196-5348 («Городс-
кая недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (6 эт.), 
фото на авито.ру. 8-922-105-1788 
(Максим, ООО «Талант»)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (7 эт., 
48,1 кв.м, все приборы учета уста-
новлены, квартира освобождена), 
2700 т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 39 (4 
эт.), срочно, чистая продажа, без ре-
монта. 8-906-809-8129
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 
(1 эт., квартира очень теплая, ок-
на – высоко), 2400 т.р., торг. 8-
950-656-2263 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Малышева, 49 (1 эт., 
ремонт, стеклопакеты, сантехника 
заменена), 1400 т.р. Торг уместен. 
Фото на авито. ру. 8-982-618-8272 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Мальского, 9 (9 эт., 
59 кв.м), 3150 т.р. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Машиностроителей, 
17 (с мебелью, ремонт, окна – плас-
тик, новые радиаторы, газ. плита). 8-
982-628-3735
2-комн. кв. по Мира, 15 (63,3 кв.м), 
все вопросы по тел. 8-904-176-1351, 
8-902-872-2696
2-комн. кв. по Мира, 22 (3 эт., 49 
кв.м), 2400 т.р. 8-904-546-1785, 8-
963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 22 (7 эт.). 8-
953-000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Мира, 26 (2 эт., 
55,6/28/9,3 кв.м, ремонт, сантехника, 
межкомн. двери заменены, лоджия 
застекл.), 3000 т.р. 8-908-637-3273
2-комн. кв. по Мира, 3 (49 кв.м, 6 
этаж, расположение комнат «распа-
шонкой», светлая, теплая, лоджия 6 
м застекленная, есть счетчики), 2750 
т.р., торг. 8-904-163-8607
2-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., 49,7 
кв.м, 18, 12, кухня 7,5 кв.м, окна ПВХ, 
лоджия остеклена, сейф-двери, ван-
на, туалет – кафель, счетчики учета, 
встройка – кухня), 2650 т.р., или об-
мен на 3-комн. кв. ул. пл. до 3500 т.р. 
с доплатой. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Мира, 32 (4 эт., 
полный ремонт, с мебелью), 3000 
т.р., срочно. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., 49 
кв.м, ремонт в туалете, ванной, счет-
чики на воду и эл., окна – пластик), 
2500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
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
3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. кр. габ. по Орджони-
кидзе. 8-922-218-4413, 8-922-205-
0546
3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина (1 
эт., хороший ремонт плюс площадь 
90 кв.м), торг возможен. 8-908-909-
3442, 8-908-928-8628
3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина (у 
ЗАГСа, 2 эт., 100 кв.м, кухня, сану-
зел, кафель, двери – натур. дерево, 
гардеробная, хороший ремонт). 8-
912-214-5719
3-комн. кв. кр. габ., 2900 т.р. 8-
953-000-6975
3-комн. кв. по 8 Марта, 2 (80 кв.м, 3 
эт., балкон, стеклопакеты), 1950 т.р. 
Или обмен на 2-комн. кв. на 35 кв. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Бажова, 9 (35 кв., 2 
эт., 62,2 кв.м, ш/б), 1800 т.р. Торг. 9-
86-30, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 25 (1 
эт., удобно под нежилое, ремонта 
нет), 1900 т.р. Торг. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Белинского, 28 
(72,5/49,1/8,2), 2700 т.р. 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Белинского, 35 
(3 эт., 54,4 кв.м, стеклопакеты, 
косм. ремонт), 2400 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. ул. пл., срочно. 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
3-комн. кв. по Белинского, 42 (1 
эт., 74 кв.м, стеклопакеты, эл. счет-
чики, межкомн. двери), 2800 т.р., 
срочно. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 44 (74 
кв.м, 2 эт.), 3100 т.р. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Белинского, 5 (2 эт., 
70 кв.м, стеклопакеты, сейф-дверь, 
эл. счетчики), 2700 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв., 1,5-комн. кв. + допла-
та. 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
3-комн. кв. по Белинского, 51 (2 
эт.). 8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Белинского, 9 (1 эт., 
74,6 кв.м, очень теплая, сост. хоро-
шее), 2600 т.р. 8-904-546-1785, 8-
963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Береговой (отл. 
ремонт), недорого, торг. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Гоголя, 4 (1 эт., общ. 
74 кв.м), 2700 т.р., срочно. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Гоголя, 9 (1 эт., 76 
кв.м, косм. ремонт, стеклопакеты, 
сейф-дверь, сантехника заменена, 
счетчики на воду и эл.). 8-982-618-
8272 («Любимый город», К.Маркса, 
2)
3-комн. кв. по Кирова, 27 (4 эт., 95 
кв.м), 4100 т.р. Рассмотрим вариан-
ты обмена. 6-69-26, 8-982-616-2070, 
8-952-735-1859 («Мой город», Фрун-
зе, 3)
3-комн. кв. по Кирова, 29 (3 эт., 
75 кв.м, окна – пластик), 3300 т.р. 8-
904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 36 (1 эт.,60 
кв.м, теплая и уютная квартира с хо-
рошим ремонтом: стеклопакеты, 
сейф-дверь, нат. потолки, межкомн. 
двери, ламинат, сантехника замене-
на). 8-982-618-8272 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Кирова, 36 (60,5 
кв.м, 1/5, комнаты изолирова-
ны (17,5/17,5/10,5, санузел раз
дельный), 2500 т.р. 8-904-986-2632
3-комн. кв. по Кирова, 38 (4 эт.). 8-
953-000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Кирова, 38, или ме-
няется на 1-комн. кв. с доплатой. 
Срочно! 6-90-36, 8-952-134-3483
3-комн. кв. по Кирова, 38. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП Та-
белева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Кирова, 48 (2 эт., 60 
кв.м, косм. ремонт), 2650 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 50 (64,5 
кв.м, 1 эт.), 2800 т.р., или меняет-
ся. Рассмотрим все варианты. 8-
950-196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Ком. пр., 15. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП Та-
белева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Ком. пр., 35а (4 эт., 
74,5 кв.м, санузел – кафель, двери – 
натур. дерево, встроенный кух. гар-
нитур, шкаф-купе), 3300 т.р., так-
же во дворе есть гараж (16,5 кв.м,  
ж/б). 6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru) 
3-комн. кв. по Ком. пр., 38 (кр. габ., 
с холлом, 1 эт., высоко, 96 кв.м), 3800 
т.р., торг, или обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой. 8-908-900-3268 («Городс-
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
9-86-30, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом в Н.Туре. 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Дом в п. Глубокое (земля 14 соток, 
в собств.). 8-952-139-7672
Дом в п. Елкино по Нижней (бре-
венчатый, 37 кв.м, гараж – блок 9х6, 
см. яма, баня 2012 года постройки – 
6х5, беседка для отдыха – 4х3, забор 
из красного кирпича, земля в собств., 
16,6 сотки), 1800 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru) 
Дом в п. Елкино, документы гото-
вы. 8-950-195-3502, 8-952-743-2586

Дом в пос. Ис (44 кв.м, гараж, зе-
мельный участок, 12 соток, у ле-
са), недорого, 550 т.р. 8-950-
649-6526

Дом в пос. Ис по Серова (51,9 кв.м, 
окна ПВХ, земля в собственности, 15 
соток), 900 т.р. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru) 
Дом в старой части, у гост. Н.Туры, 
или обмен на квартиру. 8-902-870-
8205
Дом в Чащавите (с отоплением), 
800 т.р. 8-963-039-9455
Дом жилой в Н.Туре по Ленина, 76 
(земля в собственности). 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118
Дом жилой на 2-м пос. (большой, 
светлый, уютный, хорошее располо-
жение, кирп. гараж, погреб, участок 
7,5 сотки), реальному покупателю хо-
роший торг, срочно. 8-953-054-4239
Дом на 1-м пос. (70 кв.м. гараж, 
баня), возможен обмен, цена 4500 
р., торг возможен. 8-952-725-7066
Дом на 1-м пос. (свет, вода, ка-
нализация, отопление), 3000 т.р. 8-
904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-
65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

Дом на 1-м пос. (стеклопаке-
ты, газ, баня). Или меняется 
на 1,5-комн. кв. в Лесном + до-
плата. 8-904-547-1142

Дом на 1-м пос. по К.-Либкнехта, 5 
(46 кв.м, 12 соток земли, документы 
готовы), 3 млн. р. 8-932-110-0020, 8-
908-630-7277 
Дом на 1-м пос. по Щорса, 14 (35,4 
кв.м, баня 19,7 кв.м, мат. брус, теп-
лица, гараж 31 кв.м, мат. – кир-
пич, холодный пристрой 23 кв.м, 
мат. – бревно, 8 соток земли), 2400 
т.р. Торг! Или обмен на 1-комн. кв. 
(район центр. вахты). 6-69-26, 8-982-
616-2070, 8-952-735-1859 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
Дом на 1-м пос. со всеми цент-
ральными коммуникациями (6 соток 
в собственности, баня и т.д.). Рас-
смотрим обмен с вашей доплатой, 
цена 3 млн. р. за наличку, торг. 8-
932-113-2868 (с 12.00 до 24.00)
Дом на 1-м пос., недорого. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП Та-
белева, Ком. пр., 20)
Дом на Вые (25 соток, скважина, 
баня). 8-922-222-9910
Дом по Кирова, 3 (65 кв.м, 8 соток, 
все коммуникации, баня 2-эт., бе-
седка). 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сироти-
на, 2а)
Дом по Первомайской, 22, фото на 
авито.ру. 8-922-105-1788 (Максим, 
ООО «Талант»)
Доска и брус от 6000 руб., до-
ставка бесплатная. 8-952-601-
5000, 8-904-381-9566, 9-88-03
Доска обрезная и необрезная, 
брус, тепличный брус, заборная до-
ска, сосна, осина. Доставка. 8-953-
055-3507, 8-904-173-0556 
Доска обрезная с доставкой. 8-
922-036-8168

Доска, брус в наличии и под 
заказ! Доставка бесплатно! 
8-904-381-9566, 8-953-601-
5000

Доска, брус с дисковой пилы, ка-
чество, опил, горбыль. Доставка. 8-
952-736-9770
Дуб. муж., р. 56, в хор. сост., 
дешево. 8-922-126-8877

Емкости пластиковые, 1000 л, 
1200 л, бочки пластиковые 220 
л, металлические, 220 л. 8-922-
226-7806

Здание холодного склада по Стро-
ителей, 26 (из металлопрофиля, 
общ. пл. 66,5 кв.м), цена 180 т.р. 8-
965-512-7888
Земельный участок в Н.Туре, по 
Володарского – 800 т.р. 8-952-735-
6182 («Городская недвижимость»)
Земля по Лесной, 13 (35 кв., 10 со-
ток в собств.), 400 т.р. 6-69-26, 8-
963-274-2579, 8-953-003-1067 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
Земля, торф, перегной, глина, ще-
бень, отсев. Доставка «ЗИЛом». 8-
932-615-4438, 8-900-213-5150
Земля, торф, чернозем мешка-
ми 70 л. 8-932-615-4438, 8-900-213-
5150
Зеркало очень большое (в. 2 м, 
ш. 1 м), красивое, пластиковый 
багет, 7 т.р., торг. Фото на авито. 
8-953-602-1398

КАМЕРА ЗАДНЕГО ВИДА «FORD 
FOCUS 2» - ХЭТЧБЕК ИЛИ С-
МАХ - 1500 РУБ., КОМПЛЕКТ 
ПРОСТАВОК ПОЛИЭДР ДЛЯ 
УВЕЛИЧЕНИЯ КЛИРЕНСА, ДО-
РОЖНОГО ПРОСВЕТА, ПОД-
ХОДИТ ДЛЯ: FORD FOCUS 2, 
3, С-МАХ, KUGA, MAZDA 3, 5, 
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
08.00 Домашняя кухня (16+)
09.00 «МОЯ НОВАЯ ЖИЗНЬ». 

Мелодрама (16+)
12.35 «ВОЗВРАЩЕНИЕ  

В ЭДЕМ». Мелодрама (0+)
18.00 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ- 

СТВО». Т/с (16+)
18.55 Одна за всех (16+)
19.00 «БУДЕТ СВЕТЛЫМ 

ДЕНЬ». Мелодрама (12+)
22.35 «Звёздная жизнь». Д/с 

(16+)
23.35 Одна за всех (16+)
00.30 «ГРОЗОВОЙ ПЕРЕВАЛ». 

Мелодрама (16+)
02.35 «Звёздные истории». Д/с  

(16+)
06.00 Джейми. обед за 30 минут  

(16+)

в программе возможны изменения
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6-28-01

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная доставка.
Низкие цены.

8-904-161-1444

Постоянным 
клиентам – СКИДКИ.

ООО «Барьер».
МОНТАЖ И ОБСЛУЖИВАНИЕ 

СИСТЕМ ПОЖАРНО-
ОХРАННОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ, 

АВТОМАТИЧЕСКОГО 
ПОЖАРОТУШЕНИЯ  

И ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. 
6-86-61, 9-85-36, 9-85-77, 

8-950-553-5926.

ДОСКА, БРУС,  
ОПИЛ, ГОРБЫЛЬ. 

ДОСТАВКА. 
8-950-199-9041

ДРОВА: 
БЕР¨ЗА. ЧУРКИ, 

КОЛОТЫЕ.
8-922-197-0668.

ДРОВА 
БЕРЁЗА: 

КОЛОТЫЕ. 
8-953-380-7080.

ЭМАЛЕВОЕ, НАЛИВНОЕ 

ПОКРЫТИЕ 
ВАНН. 
БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
Т. 8-904-386-4505

ДОСКА, БРУС, 
любой пиломате-
риал В НАЛИЧИИ,
С ДОСТАВКОЙ.
8-904-986-0998, 
8-950-199-8998.

ДРОВА 
КОЛОТЫЕ.
8-950-199-8998.

СОТОВЫЙ 
ПОЛИКАРБОНАТ 

«КРОНОС», 
г.Омск, 4 мм, двойная 

УФ-защита, ударопрочный, 
морозоустойчивый, 

гарантия завода – 10 лет.
Мы радуем ВАС 

каждым листом!!!
Павильон «Фазенда» 

у базы «Компас».
WWW.FAZENDA-LESNOY.RU.
8-922-114-6949.

ВСПАШЕМ 
ЗЕМЛЮ 
МОТОПЛУГОМ.
8-904-161-1934.

В СВЯЗИ С ЗАКРЫТИЕМ 
ОТДЕЛА 

«Спортивка» 
до 15 мая 

РАСПРОДАЖА 
ТОВАРА!!! 

СКИДКИ НА ВСЁ!!!
Кроссовки.
Брюки.
Футболки.

ТЦ «Сити», 2 этаж.

ПРОДАЕТСЯ
Картофель красный, с достав-
кой от 2 ведер по Лесному, от 4 ве-
дер – по 35 кв., цена 200 р. 8-904-
549-7766
Картофель со своего огорода, ям-
ного хранения, доставка. 8-900-213-
4943
Картофель талицкий, доставка от 
2 ведер бесплатно. 8-953-380-2514
Картофель ямный, не сладкий, до-
ставка по Н.Туре, Лесному. 8-900-
198-6041, 8-952-732-0616
Квартира-студия (42 кв.м, шикар-
ный ремонт). 8-904-165-5774

КИНОТЕАТР ДОМАШНИЙ 
«SONY DAV-DZ310», 5 КОЛО-
НОК ПЛЮС САБВУФЕР, CD/
DVD, USB, ФУНКЦИЯ КАРА-
ОКЕ, РАДИО, 5000 Р. 8-909-
000-7080

Кирпич желтый силикатный, полу-
торный, 20 поддонов, по цене  заво-
да. 8-922-209-2238
Кирпич силикатный, б/у, 2000 шт., 
цена за 1 шт. – 8. р., торг. 8-909-015-
8567
Ковер новый (2х1). 8-950-657-
9024
Коврики новые на а/м «Фолькс-
ваген Тигуан», 4 шт., плита эл. 
«Moravia»: панель стеклокерамичес-
кая, фотоаппарат «Polaroid-636». 8-
963-036-3998
Коллекционные узамбарские фи-
алки (листья, детки, взрослые расте-
ния). 6-30-32, 8-953-601-4004
Коляска «Geoby» (зима-лето), в 
идеальном сост., после одного ре-
бенка, цена 6500 р., покупали за 
14.500 р., цвет светло-зеленый. 8-
961-773-6866
Коляска-трансформер «Zippy», 
цвет зеленый (зима-лето), сумка, 
дождевик, сетка, после одного ре-
бенка, 8 т.р. 8-912-294-9263
Коляска-трансформер «Адамекс» в 
отл. сост., после одного ребенка, люль-
ка, сумка, дождевик, москитная сетка в 
комплекте, цена 3 т.р. 8-908-919-7249
Комбинезон-трансформер, б/у, на 
девочку, «Батик», на овчине, р. 86+6. 
8-952-730-3934
Комната (62 кв.м, в отл. сост., дом 
после кап. ремонта, 2 эт., один со-
сед), или обмен на 1-комн. кв. с до-
платой. 8-903-085-2135
Комната в «Космосе» (3 эт., 19 
кв.м). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в «Орбите» (17,6 кв.м, 
косм. ремонт, чистая секция, 4/5 
эт.), добропорядочные соседи, 550 
т.р. 8-922-617-2216
Комната в «Орбите» (18 кв.м). 8-
905-859-7770
Комната в 3-комн. кв. (35 кв.м, 14,6 
кв.м), 450 т.р. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
Комната в 3-комн. кв. по Лени-
на, 17 (15 кв.м., 2 эт.), 750 т.р. 8-
952-735-6182 («Городская недвижи-
мость»)
Комната в 3-комн. кв. по Сверд-
лова, 18 (17 кв.м, 1 эт.), 500 т.р. 8-
950-196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
Комната в общ. «Космос» по 
К.Маркса 7 (2 эт., 17,6 кв.м.), 650 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
Комната по Белинского, 51 (1 эт., 
14 кв.м, с ремонтом), 700 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
Комната по К.Маркса, 7 (17,6 кв.м., 
2 эт.), 650 т.р. 8-952-735-6182 («Го-
родская недвижимость»)
Комната по К.Маркса, 7 (18,5 кв.м., 
2 эт.), 670 т.р. 8-952-735-6182 («Го-
родская недвижимость»)
Комната по Ком. пр., 38 (2 эт., 14 
кв.м), 680 т.р. 8-950-657-5673 (БТИ)
Комната по Мира, 8 («Планета», 
2 эт., 20 кв.м, с мебелью), 750 
т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096, 8-
950-656-2263 («Комфорт»)
Комната по Мира, 8 (20 кв.м). 8-
908-900-6196, 8-961-765-9535
Комната по Чапаева, 6 (4 эт., 13,1 
кв.м), 420 т.р. 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
Комната по Чапаева, 6 (6,5 эт., 
16,3 кв.м, стеклопакет, эл. счетчик, 
ремонт), 600 т.р. Торг. 8-950-656-
2263 («Комфорт»)
Комнаты (две) по Свердлова, 24 
(14 и 17 кв.м). 8-922-600-9748
Комнаты в «Орбите» (29 кв.м). 8-
953-000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комнаты в квартирах. 8-953-000-
6768 («Удачная сделка», ИП Табеле-
ва, Ком. пр., 20)
Комнаты две, смежные, 31 кв.м, в 
4-комн. кв. с одним соседом. 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
Компьютер планшетный Т72М36, но-
утбук в портфеле, костюм муж., р. 48/5 
для выпускного, пихора жен., р. 52, все 
в идеальном сост. 8-952-137-6714, 8-
922-298-8003, 6-85-81 (вечером)
Костюм муж. «тройка», новый, эле-
гантный, темный, р. 176/96/84, пред-
лагаем выпускнику, абитуриенту, не-
дорого. 8-904-179-2701
Костюм муж., темно-серый, р. 
176/96/84, недорого. 8-904-179-2701 
Костюм мужской стильный 
«Bremer», 46/182, темно-серый, от-
лично на выпускной, цена 4 т.р. 8-
953-382-4101
Котенок, 2 мес., шотландец, цвет 
черный-табби (черный с серыми по-
лосками), очень красивый, к туалету 
приучен, есть все, родители с доку-
ментами. 8-952-739-0750
Коттедж новый в Н.Туре (у вахты, 
350 кв.м, 9 к, гараж на три машины, 
земля – собственность, свет, вода), 
возможен обмен на жилье в Лесном. 
Все вопросы по тел. 8-953-603-8224
Котята британские, окрас «голу-
бой мрамор», девочка. 8-904-383-
8169 (Ольга)
Кран козловой ККС10, 10 т., стои-
мость 800 т.р. 8-904-988-0654 (Татьяна)
Кроватка-качель детская, ходунки 
с игровым столиком – все в идеаль-
ном сост. 8-904-987-9564 

Кровать двухъярусная, фото на 
www.avito.ru. +7-909-000-7080

Кровать с ортопедич. матрацем, 
б/у один год, отл. сост., р. 1,6х220 
плюс две прикроватные тумбочки по-
лиров., цена 14 т.р., тумба под ТВ, 3 
т.р. 8-950-201-7670
Кролики разных пород и возрас-
тов. 8-912-662-7287
Куртка легкая, ветровка, брюки, 
джинсы, платье подростковое, новое, 
дешево. 4-47-87, 8-904-542-8124
Куры, утята, цесарки, индюшка. 8-
912-049-3081
Лодка «Нордик» 2,7 м, мотор «Яма-
ха», 5 л.с. 8-912-622-5867
Лодка ПВХ «Пиранья-2Д2» (типа 
«Уфимка»), зеленая, 2013 г.в., 2-мес-
тная, длина 275 см, ширина 130 см., 
диаметр баллона 37 см., грузоподъ-
ёмность 215 кг. (по паспорту), сост. 
отл., не ремонтировалась, 6 т.р. Под-
робнее по тел.: 8-904-175-6946
Лодка ПВХ «Фрегат 2М», цена 7 
т.р. 8-906-805-6290

Магазин «Гита» (Кирова, 32, 
рядом с «Центральным») поз-
дравляет всех покупателей с 
великой Победой! Накануне 
праздника скидки до 20-30% 
на весь ассортимент товара: 
полупальто различного фасо-
на, расцветок и размеров, вя-
заные кардиганы, кофты, пон-
чо (пр. Белоруссии), куртки, 
кожа, ветровки, блузки, сум-
ки, платья, костюмы и т.д. 
Ликвидация зимней женской 
одежды: мутон, норка, бобрик 
и т.д. Пуховики, куртки укоро-
ченные. Посетите наш мага-
зин. Цены нас приятно удивят!

Машина бурильная БМ 205 А на 
базе трактора МТЗ 82, 1987 г.в., це-
на 140 т.р. 8-900-200-2424
Машина шв. ножная «Лада» с от-
кидным столиком, журн. столик 
(90х50 см), корич., полированный. 8-
963-048-0607, 6-64-34
Машина шв. ножная «Чайка 142 
М», стир. машина «Малютка-2», при-
цеп к л/авто, самодельный – деше-
во, бензиномоторная пила «Урал-2 
Электрон», гараж капитальный (тре-
бует ремонта). В связи с переездом. 
6-20-13, 8-982-768-9516
Мебель мягкая, комплект из трёх 
предметов: диван 3-спальный, диван 
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
Н.Туре, Лесном. 8-922-291-3102

Помещение под офис или торго-
вую площадь, недорого. 8-900-200-
3537
Помещение промышленное, 1250 
кв.м. г. Лесной, Свердлова, 2. 8-904-
988-0654 (Татьяна)
Процессор CORE 2 DUO E 8400, 
видеокарта Ge Force 9800 GT, блок 
питания 450 w, оперативная память 3 
гб. 8-922-218-5167
Рассада томатов, перцев, садовых 
цветов, различные сорта, 35 руб., 
комнатные цветы. 8-950-205-5924
Резина летняя на литых дисках 
на «Фольксваген Поло» R15, 185/60 
«Dunlor», в идеальном сост. 8-953-
050-5406
«Росимущество» продает 2-комн. 
кв. по Юбилейной, 19 (1 эт.) через 
торги, начальная цена 1600 т.р. Тор-
ги в три этапа со снижением цены до 
1150 т.р. 8-909-004-1712
Ружье «ИЖ-27», 12 кал., недорого. 
8-950-198-4335
Ружье «ИЖ-58», 16 калибр, в 
отл. сост. 6-28-77
Сад (10 соток, в саду № 1, совмес-
тно с овощной ямой на пос. № 1), це-
на договорная. 8-952-733-7737
Сад (35 кв.). 8-909-012-8812, 8-
900-204-4720
Сад (35 кв., № 3, дом из бруса, 6 
соток в собственности, свет, тепли-
ца незастекленная, две емкости, все 
посадки, документы готовы). 8-904-
168-8655
Сад (35 кв., за баней, домик, две 
теплицы, насаждения, зона отды-
ха, 3 сотки в аренде), 50 т.р. 8-950-
657-5673
Сад (4 Пановка, к/с 27, ул. Прудо-
вая, дом, 2 этажа, 21,3 кв.м, земли 
в собственности 6 соток, баня, теп-
лица), 350 т.р. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru) 
Сад (42 кв., 6,6 сотки, дом, баня, 
свет, вода – сезонно). 8-950-657-
3383 (вечером)
Сад (42 кв., 8 соток, дом летний, 
яма кирпичная, две новые тепли-
цы, плодовые деревья и кустарни-
ки), 190 т.р., торг при осмотре. 8-
953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Сад (Бушуевка, 15,5 сотки, дом, 
теплица, лес, река - рядом). 8-953-
602-2299, 8-922-210-5441
Сад (Вас. дачи). 8-952-730-3344

Сад (Карьер 12, дом из бруса, 
теплица 8 м, 6,5 сотки, недале-
ко от остановки), цена 190 т.р., 
торг уместен. 8-909-703-5430

Сад (Карьер). 8-953-386-3996
Сад (Карьер, 6 соток, в собствен-
ности, теплица 8 м, водопровод, щи-
товой дом, недостроенная баня 4х5, 
эл-во), 320 т.р. 8-908-900-3268 («Го-
родская недвижимость»)
Сад (Карьер, 6,5 сотки). 8-908-
910-8728
Сад (Карьер, 8 соток, дом, новая 
теплица, плодоносящие деревья). 8-
953-044-4447 (Елена)
Сад (Карьер, дом, баня, эл-во, во-
да круглосуточно, фруктовые дере-
вья), срочно. 8-963-051-9383
Сад (Карьер, дом, зем. участок 8 
соток, постройки, 2 теплицы стекл. 
на металл. каркасе, баня, сарайки, 
яма, родник, емкости для воды, во-
допровод, свет, посадки). 9-86-30, 
8-953-824-4096, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
Сад (Карьер-1, 7,5 сотки, дом, ба-
ня, теплица имеются, рассада поми-
доров и перцев). 7-05-88, 8-950-653-
6766
Сад (Карьер-2, недалеко от доро-
ги, дом, три теплицы, вода, эл., по-
садки). 8-908-928-2689
Сад (нижний Карьер, 4,75 сот
ки, дом, сарайка, навес, лаги), 
200 т.р. 8-950-657-9024 
Сад (нижний Карьер, дом из бру-
са, 36 кв.м, баня, свет, вода, тепли-
ца, три бака, 8,2 сотки, все посад-
ки), 400 т.р., торг. 8-904-546-1785, 8-
963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Сад (Пановка, 1 ост., 9 соток). 8-
929-224-7110

Сад (Пановка, 1 ост., дом, 2 этажа, 
баня, 6 соток). 8-904-382-6822
Сад (Пановка, 2 ост., баня, тепли-
ца, 6 соток). 8-965-509-2766, 8-922-
104-4207
Сад (Пановка, 2 ост., дом из бру-
са 2-этаж., баня, теплица, все по-
садки, 6,5 сотки), 350 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Сад (Пановка, 2 ост., дом из бру-
са, баня, сарайка, 2 теплицы, свет). 
8-912-640-1260
Сад (Пановка, 2-этаж. дом, баня, 
теплица, скважина, 9 соток). Фото на 
авито. ру. 8-904-987-9104
Сад (Пановка, 3 ост., 6,5 сотки, 
дом 16,5 кв.м, теплица, вода, эл-во, 
сад для отдыха), 200 т.р. 8-900-198-
7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
Сад (Пановка-1, дом, 15 кв.м), 250 
т.р. 8-900-198-7873 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
Сад (Пановка-4, 2-этаж. дом, бе-
седка (8 чел.), баня, две теплицы: 1/2 
участка - газон, плодовые деревья, 
свет, вода). 8-904-380-5829
Сад (район 35 кв., 10 соток, с 
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
1-комн. кв. (кирп., 2, 3 эт.) + допла-
та, район рынок-дет. пол., вариан-
ты. 4-37-27

2-комн. кв. по Победы, 38 
(распашонка, 4 эт.) на 3-комн. 
кв. ул. пл. с доплатой. 8-953-
609-5265

2-комн. кв. по Свердлова, 34 (1 
эт., 42 кв.м) на 3-комн. кв. (пан., ш/б 
дом) с доплатой мат. капитал. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)



МЕНЯЕТСЯ
2-комн. кв. по Шевченко, 10 
(2 эт., 46 кв.м) + 1-комн. кв. 
по Юбилейной, 19 (4 эт.) на 3-
комн. кв. + доплата. Вариан-
ты. 8-950-645-3591

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 (1 
ЭТ.) НА 2-КОМН. КВ. С ДОПЛА-
ТОЙ. ИЛИ ПРОДАЕТСЯ. НЕДО-
РОГО. 8-953-604-7777

3-комн. кв. (район центр. вахты) на 
1-комн. кв. Рассмотрим варианты. 8-
908-927-8722 (Анастасия)
3-комн. кв. по К.Маркса, 10 (4 эт., 
55 кв.м) на 2-комн. кв. (пан., ш/б 
дом) с доплатой. 8-904-546-1785, 8-
963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 101 (6 эт., 
64 кв.м) на 2-комн. кв. с доплатой, 
или продается. Рассмотрим все ва-
рианты. 8-950-649-7408
3-комн. кв. по Мира, 1 (8 эт., 65 
кв.м) на 1,5-комн. кв. с доплатой. 8-
904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-
65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 42 на 2-комн. кв. 
или 1-комн. кв. ул. пл. в новом районе 
с доплатой, или продается, собствен-
ник. 8-904-546-8246 (Наталья)
3-комн. кв. по Победы, 36 (4 эт., 
58,5 кв.м, неприватиз.) на 1,5-комн. 
кв. + комнату. 8-904-987-9104 
3-комн. кв. по Строителей, 10 (7 эт., 
56 кв.м) на 2-комн. кв. в кирп. домах или 
3-комн. кв. (пан., ш/б дом) с доплатой, 
недорого. 6-11-42, 8-908-630-0956
3-комн. кв. по Строителей, 15 (2 эт., 
56 кв.м, косм. ремонт) на 2-комн. кв. 
(пан., ш/б дом) с доплатой 400 т.р. 8-
904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

КУПЛЮ

1-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв. (пан., ш/б, 
кирп. дом). 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», Си-
ротина, 2а)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. в Лесном и Н.Туре. Эксклюзив-
ные варианты только в базе АН «Аве-
ню» (Ленина, 40). Услуги: «Сдел-
ка под ключ», VIP-сделка (покупка 
за 30 дней, защита от мошенничес-
тва, бесплатный переезд). 9-88-18, 
avenue-lesnoy.ru
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
4-комн. кв., комнату. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв.; 3-комн. кв. 
в любом районе. Сад, гараж до 100 
т.р. Комнату за мат. капитал. 8-900-
198-1391 
2-комн. кв. («панель», ш/б, не до-
роже 1650 т.р.). 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. (35 кв., можно без 
ремонта). 8-904-987-9104
2-комн. кв. 8-950-196-5348
2-комн. кв. в Лесном в пределах 
1600 т.р. за наличку (2 или 3 эт.). 8-
912-678-1575
3-комн. кв. 8-950-196-5348
4-комн. кв., не кр. этажи, в любом 
сост., в любом районе. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
А/м «ГАЗ», «ВАЗ», «Москвич» до 
1991 г.в. 8-904-161-1934

Автомобильные аккумуляторы,  
б/у, всех типов и размеров, сви-
нец. Вывезем. 8-904-179-1815

Аккордеон дёшево. +7-904-
179-1010

Аккумуляторы, б/у, старые и сви-
нец. Дорого! Заберем сами. 8-
904-386-2395

Аккумуляторы, свинец. Любые, вы-
везем. 8-950-653-0499, 9-85-66
Антиквариат. 8-902-445-8484
Гараж, участок, сад, желательно 
заброшенный. 8-904-161-1934
Дверь металлическую, б/у. 8-919-
397-3953
Двигатель от «Муравья», можно 
неисправный, нужен династартер. 8-
908-913-9681
Дом или участок в Залесье. 8-950-
644-4015
Дороже всех! Коллекционер ку-
пит: подстаканники (из латуни, мель-
хиора, серебра). Самовары, стату-
этки из чугуна (касли, куса). Фигур-
ки из фарфора, столовое серебро и 
другие изделия из серебра. Честная 
оценка! 8-963-444-1111

Картон, макулатуру, книги, жур-
налы, газеты, архивы. Заберем 
сами, от 40 кг. 8-904-386-2395

Картон, полиэтилен, пластик. Дого-
вор, вывоз, дорого. 8-908-924-4770
Квартиру в Н.Туре до 1000 т.р. 8-
904-170-1707

Коллекционер дорого оценит и ку-
пит фарфоровые и чугунные ста-
туэтки, иконы, самовары, подста-
канники, столовое серебро, моне-
ты, посуду и т.д. 8-902-874-0062

Коллекционер купит и оценит 
предметы старины: царские мо-
неты, иконы, столовое серебро, 
самовары, статуэтки и фигурки 
из фарфора, чугуна, фото, книги, 
часы и т.д. 8-963-038-6903

Комнату в Лесном. 8-902-874-
8174, 8-965-507-7788
Комнату за мат. капитал, общежи-
тие не предлагать. Рассмотрим лю-
бые варианты. 8-953-387-2533
Макулатуру: газеты, книги! 8-952-
146-9434
Мелочь советского периода СССР 
(на вес 1 кг – 100 р.), фарфоровые и 
чугунные статуэтки. Марки, значки и 
др. 8-953-604-7777
Монеты (простые, золотые, се-
ребряные) и банкноты (Россия, 
СССР и РФ). Цена зависит от тира-
жа и состояния. 8-904-386-2395
Плитку тротуарную для сада, мож-
но б/у. 8-922-609-2454
Принимаем картон, полиэтилен, 
пластик, заключаем договор, вывоз 
от 30 кг. 8-908-924-4770

СКУПКА ЗОЛОТА (585, 583, 
375, 750, КОРОНКИ) ОТ 1150 
Р. И ВЫШЕ ЗА 1 ГРАММ. ЛЮ-
БОЙ ОБЪЕМ. ПРОДАЖА НО-
ВЫХ ЦЕПЕЙ И БРАСЛЕТОВ 
ПО ЦЕНЕ 1600 РУБЛЕЙ ЗА 1 
ГРАММ. ДАЕМ ДЕНЬГИ ПОД 
НИЗКИЙ % ПОД ЗАЛОГ ВАШЕ-
ГО ЗОЛОТА ИЛИ А/М. ЛИЦ. 7-
90-00, 8-904-981-3014

Строительные вагончики. 8-
909-008-0404

Телевизор – плазма, ЖК монитор 
неисправ. 8-909-005-7891
Фотоаппараты, кинокамеры, объ-
ективы времен СССР, старые радио-
приемники, магнитофоны и подоб-
ную ретро-технику. 4-63-58, 8-905-
802-3150 

СНИМУ
1-комн. кв. с ремонтом, мебелью, 
техникой (район 75 шк.). Чистоту, 
порядок, оплату гарантирую. 8-908-
909-1444
2-комн. кв. с мебелью. 8-908-632-
3473
Семья из 4 человек СРОЧНО сни-
мет 3-комн. кв. на длит. срок. 8-900-
197-4540, 8-900-202-5310

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 4-
комн. кв. посуточно. Можно коман-
дированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. посуточно в Лесном. 8-
922-112-0650

Помещение свободного на-
значения и свободной плани-
ровки (350 кв.м). Отдельное 
здание (2 этажа, канализа-
ция, отопление, вода, удоб-
ные подъездные пути, Интер-
нет). Цена договорная. 8-953-
000-2221, 8-908-632-3473

1-комн. кв. (район «Силуэта»), 9 
т.р. + ком. услуги. 8-853-608-7287
1-комн. кв. в «малосемейке» на длит. 
срок, 8 т.р. 8-950-639-9161 (Светлана)
1-комн. кв. в Лесном (3 эт., район 
гор. пол.). 8-900-211-0504
1-комн. кв. в малосемейках, 8 т.р. 
+ ком. услуги. 8-922-615-3660
1-комн. кв. в районе центр. аптеки 
(без мебели). 8-922-207-5406
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посуточ-
но, можно командированным, все 
необходимое. 8-909-004-6586, 8-
953-049-2468
1-комн. кв. или 2-комн. кв. без ме-
бели, на длит. срок по Ком. пр. (2 
эт.). 8-950-654-6634
1-комн. кв. кр. габ. (есть техника, 
ремонт, окна, ванная и туалет, два 
дивана, Wi-Fi) посуточно, 2 т.р. 8-
952-737-0639
1-комн. кв. кр. габ. (район институ-
та), недорого. 7-02-87
1-комн. кв. по Дзержинского, 9, 8 
т.р. 8-904-163-5860
1-комн. кв. по Ленина, 111 на длит. 
срок. 8-908-631-6680
1-комн. кв. по Мира, 2 (в хор. сост., 
част. с мебелью) на длит. срок. 8-
900-209-9916
1-комн. кв. по Мира, 2г (8 эт.) на 
длит. срок. 8-906-809-8129
1-комн. кв. по Мира, 8 (1 эт., час-
тично меблирована), 9 т.р. 8-952-
744-3253
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 13 
(дерев. дом, 2 эт.), недорого. 8-904-
388-0105 (Александр)
1-комн. кв. по Победы (район маг. 
«Росинка»), 9 т.р., кв. плата наша, на 
длит. срок. 8-953-605-1005, 8-963-
041-8119
1-комн. кв. посуточно. 8-904-982-
8678
1-комн. кв. посуточно. 8-952-739-
0750
1-комн. кв., 2-комн. кв. посуточно 
в Лесном (есть Wi-Fi, меблирован-
ная). 8-904-173-3999, 9-87-66
2-комн. кв. (35 кв.). 8-952-604-
5050
2-комн. кв. (35 кв., с мебелью, быт. 
техникой, балкон, Интернет, ремонт) 
на длит. срок. 8-952-744-7776, 8-
953-009-5309
2-комн. кв. в Лесном по Строите-
лей, 20 (район центр. вахты, 12 эт.), 
12 т.р. 8-902-872-2962
2-комн. кв. в отл. сост. (ТВ, Интер-
нет, машина-автомат) только для ко-
мандированных. 8-912-660-2335
2-комн. кв. в хор. сост., на длит. 
срок, недорого. 8-909-015-4223, 6-
10-48 (после 17.00)
2-комн. кв. по Кирова (район муз. 
шк.), недорого. 8-953-384-8170 (пос-
ле 17.00)
2-комн. кв. по Кирова, 36 и 3-комн. 
кв. по М.-Сибиряка, 45. 8-950-198-
3767, 6-35-55 (д.)
2-комн. кв. по Ленина, 4 (после ре-
монта, без мебели, 5 эт.) на длит. срок, 
цена договорная. 8-922-215-7808

2-комн. кв. посуточно. 8-908-
900-3202

2-комн. кв., 3-комн. кв. (2 эт.) на 
длит. срок. 8-950-191-7716, 4-43-16

3-комн. кв. (35 кв., с мебелью). 8-
909-023-8763
Аренда площадей в новом торго-
вом центре. 8-922-223-3335

Аренда торговой площади: ТЦ 
«CITY», г. Лесной, ул. М.-Сиби-
ряка, 49 (36 кв.м). 8-953-000-
2220

Гостевой дом «ДавиД». Посуточ-
но. Заселение круглосуточно. От-
четная документация для команди-
рованных. Номера от эконом-клас-
са до класса «люкс». Для клиентов – 
Wi-Fi, сауна бесплатно. 8-953-007-
7009, 8-922-169-0700, 8-963-055-
0040, 98-477
Две комнаты в коммунальной квар-
тире по Мира (без мебели), 8500 р., 
на длит. срок. 8-950-194-2339
Комнату в «Орбите», 3500 р. 8-908-
909-0988
Комнату в «Орбите». 8-922-103-3237
Комнату в «Орбите». 8-953-609-
0167 (звонить после 21.00)
Комнату в «Орбите». 8-908-909-
0988
Комнату в 3-комн. кв. (18 кв.м, 
меблирована плюс балкон, район 
ЦГБ им. Бажова) на длит. срок. 8-
904-547-3604
Комнату в общ. «Орбита» (16 кв.м, 
чистая, ухоженная, частично мебли-
рованная, 2 эт.), недорого, на длит. 
срок. 8-953-050-5406
Комнату в общ. «Орбита» (чистая, 
стеклопакет) на длит. срок. 8-912-
613-1567
Комнату в офисном помещении 
(перекресток, центр города, 1 эт.). 8-
906-800-8963
Комнату по Белинского (2 эт., 18 
кв.м) жильцам без в/п. 8-912-649-
4093
Комнату по Ком. пр., 40 (17 кв.м) 
на длит. срок. 8-952-144-8292
Комнату по Мира, 8 (19,3 кв.м) на 
длит. срок, недорого. 8-952-738-5681
Комнату у администрации. 8-908-
929-0769

Магазин по Ленина, 67 (напро-
тив «Гнома», 35 кв.м). 8-904-
541-6572

Офисные, производственные, 
складские помещения, Н.Тура. 8-
906-807-5962
Площади в аренду ТЦ «Калинка». 
Обр. в кабинет бухгалтерии или по 
тел.: 6-66-05

Площади свободные по Ленина, 
64а (45 кв.м). Справки по тел.: 4-
72-12, 6-64-96

Площадь в аренду по Чапаева, 3 (2 
эт.). 8-904-169-2756
Площадь торговую (300 кв.м, 400 
р./кв.м). 8-909-900-3353
Площадь торговую от 20 кв.м в ма-
газине «Алиска» по адресу: Ком. пр., 
27. 8-908-902-5157

ИЩУ РАБОТУ
Девушка ищет работу с графиком 
работы с 9.00 до 17.00 в будние дни. 
8-904-387-4438
Ищу работу сметчиком, геодезис-
том или работу по составлению ис-
полнительной документации, обра-
зование высшее. 8-922-198-0793

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в салон ку-
хонной мебели крупной мебель-
ной фабрики. 8-922-215-2316
Водители кат. «Е» на «Тонар» 4-
осный, работа в Екатеринбурге, 
опыт, высокий заработок. +7-912-
224-5720 (с 9.00 до 21.00), +7-
950-201-6091 (с 16.00 до 21.00)
Банку «ВТБ» требуется програм-
мист. 8-912-299-3386
Бармен в ресторан «Старый за-
мок». 8-904-381-8888 
В алкомаркет «Гудвин» требуется 
продавец. 3-02-05
В кафе требуются повар, пе-
карь. 8-904-541-6728
В кондитерский магазин «Шо-
коЛатте» требуется продавец. 8-
904-541-6728
В магазин «Росинка» (продукты) 
требуется продавец с опытом рабо-
ты. 6-65-67
В магазин «Фасон» требуются 
продавцы-консультанты. 8-922-168-
8423 (с 11.00 до 19.00)
В магазин требуется продавец 
прод. товаров. 6-28-45
В МБОУ «Средняя общеобразова-
тельная школа № 71» требуются на 
постоянную работу мойщик посуды, 
уборщик служебных помещений. 7-
87-16, 8-953-602-2056
В микрофинансовую организацию 
«Про-Мани» требуется менеджер по 
работе с клиентами. 8-912-211-3986
В связи с увеличением автопар-
ка водители на новые а/м «Шкода» 
в такси «Диана». 8-904-171-2132
Водители в такси «Корона» со сво-
ими авто. С рациями приветствуют-
ся. 7-77-77, 8-908-637-6600 
Водители в такси со своими авто. 
8-952-730-1093
Водители с личными а/м, не ниже 
«ВАЗ-2110», в службу такси «Скоро-
ход», оплата заказов от 0 р. Рация не 
нужна, работаем на устройствах на 
базе «Android». 98-055, 8-922-222-
8750

Водитель на погрузчик (МКСМ-
500). 8-909-008-0404

Водитель с кат. «В». 8-908-918-
6234
Грузчик с пропуском в Лесной. 8-
906-807-5962
Грузчики-разнорабочие в магазин. 
8-922-223-4170
Дизайнер-конструктор корпусной 
мебели в офис, с опытом работы, в 
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